Art. nr. RSK nr. DN Spännvidd Längd
mm mm
RS-03 1099283 20 25 - 29 100
RS-05 1099284 25 32 - 36 100
RS-07 1099285 32 40 - 44 100
L0048052100A2 1099286 40 48 - 52 100
A-collection RS0 rostfria minimuffar
Enkelbandsutförande; tätningsyta på 360 grader
Rostfria reparationsmuffar
A-collection rostfria reparationsmuffar är tillverkade
av kraftigt rostfritt stål, packningen har en infälld och
fastvulkaniserad plåt vid övergången mellan bultför-
banden. Alla svetsfogar är passiviserade.
Packningen som sitter inuti runt hela reparationsmuf-
fen är tillverkad av EPDM. För att underlätta installatio-
nen har reparationsmuffarna låg vikt samt att bultarna
är teflonbelagda och hörnen är avrundade för att
förebygga skärningsolyckor.
	● Rostfritt stål
	● Passiviserade svetsfogar
	● Teflonbelagda rostfria bultar och muttrar
	● Packning av EPDM gummi
Art. nr. RSK nr. DN Spännvidd Längd
mm mm
L1060067100A2 1099287 50 60 - 67 100
L1073080200A2 1099288 65 73 - 80 200
A-collection RS1 rostfria reparationsmuffar
Enkelbandsutförande; tätningsyta på 360 grader
MATERIALSPECIFIKATION:
Komponent Material/Standard
Hus Rostfritt stål
EN1.4301/AISI304/SS23333
Packning EPDM EN681-1
Art. nr. RSK nr. DN Spännvidd Längd
mm mm
L2088110250A2 1099289 80 88 - 110 250
L2088110300A2 1099290V 80 88 - 110 300
L2108128300A2 1099291 100 108 - 128 300
L2108128400A2 1099292V 100 108 - 128 400
L2140160300A2 1099293 150 140 - 160 300
L2159180300A2 1099294 150 159 - 180 300
L2159180400A2 1099295 150 159 - 180 400
L2210230300A2 1099296 200 210 - 230 300
L2210230400A2 1099297 200 210 - 230 400
L2225246300A2 1099298 200 225 - 246 300
L2269289300A2 1099299 250 269 - 289 300
L2282302300A2 1099300 300 282 - 302 300
L2315335400A2 1099301V 300 315 - 335 400
L2365385400A2 1099302 350 365 - 385 400
L2420440500A2 1099303 400 420 - 440 500
A-collection RS2 rostfria reparationsmuffar
Dubbelbandsutförande; tätningsyta på 360 grader